
C:\Documents and Settings\BriottoP\Documenti\determine2015\asdeamvolley97palestracampagna2015.doc 

Reg. Gen. 39 

 

Determinazione Servizi Generali n. 16 del 29.01.2015 

 

Gestione della palestra di via Campagna da parte dell’A.S.D. Team Volley 97  di Galliera Veneta 

nell’anno 2015. 
 

Premesso che con contratto n. 1039 di Rep. del 16.3.2007, fra l’altro, è stato prorogata all’A.S.D. Team 

Volley 97 di Galliera Veneta la convenzione per la gestione della palestra di via Campagna con annesse 

attrezzature e servizi (compresa la custodia, la pulizia e la manutenzione ordinaria)  fino al 15 marzo 2027; 

 

Considerato che ai sensi della convenzione in essere si rende necessario impegnare il contributo di  € 

12.911,00  annui per la gestione della palestra, più ulteriori euro 5.939,00 di contributo per il periodo di 

attività delle scuole che usufruiscono della medesima, a titolo di indennizzo e rimborso spese; 

 

Visto che, pertanto, occorre impegnare il contributo complessivo di € 18.850,00 per l’anno 2015; 

 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 1 del 13.1.2015, che ha assegnato in via provvisoria ai 

Responsabili di Area le dotazioni finanziarie per l’esercizio 2015; 

 

Visti gli artt. 107 e 163 del D.Lgs. n. 267/2000; 

 

DETERMINA 

 
1) di impegnare la somma complessiva di € 18.850,00 quale contributo annuo a favore dell’A.S.D Team 

Volley 97  di Galliera Veneta per la gestione della palestra di via Campagna nell’anno 2015; 

 

2) di imputare la spesa di €  18.850,00 ai sottoelencati capitoli del bilancio 2015 in fase di predisposizione, 

nel modo seguente: 

€  12.911,00 al cap. 821/1, voce “Gestione impianti sportivi Campagna”; 

€  5.939,00 al cap. 566/7, voce “Spesa per uso palestra da parte delle scuole”; 

 

3) di provvedere ai sensi dell’art. 37, comma 1, del D. Lgs. n. 33/2013, alla pubblicazione sul sito 

istituzionale del Comune  nella sezione “Amministrazione Trasparente”, nell’ambito della sotto-sezione di 

primo livello “Sovvenzioni, contributi, sussidi, vantaggi economici”. 

 

 

 

IL RESPONSABILE DI AREA 

f.to Briotto Paolo 


